29 중로3-10 소로3-263
특수
도로

전북제125호
(91.05.03)

김제제11호
(93.10.14)

정
정
소로 3 296 6 특수도로 29

중로3-10
요촌동621

소로3-263
요촌동621

보행자
전용
도로

전북제125호
(91.05.03)

기
정
소로 3 297 6

보행자
전용도로

11 소로1-14 소로3-263
특수
도로

전북제125호
(91.05.03)

김제제11호
(93.10.14)

정
정
소로 3 297 6 특수도로 11

소로1-14
요촌동621

소로3-263
요촌동621

보행자
전용
도로

전북제125호
(91.05.03)

기
정
소로 3 298 6

보행자
전용도로

110 중로1-4 소로2-88
특수
도로

전북제125호
(91.05.03)

김제제11호
(93.10.14)

정
정
소로 3 298 6 특수도로 110

중로1-4
요촌동626

소로2-88
요촌동626

보행자
전용
도로

전북제125호
(91.05.03)

기
정
소로 3 299 6

보행자
전용도로

26 중로3-10 소로3-275
특수
도로

전북제125호
(91.05.03)

김제제11호
(93.10.14)

정
정
소로 3 299 6 특수도로 26

중로3-10
요촌동627

소로3-275
요촌동627

보행자
전용
도로

전북제125호
(91.05.03)

기
정
소로 3 300 6

보행자
전용도로

36 소로3-279 소로3-278
특수
도로

전북제125호
(91.05.03)

김제제11호
(93.10.14)

정
정
소로 3 300 6 특수도로 36

소로3-279
요촌동627

소로3-278
요촌동627

보행자
전용
도로

전북제125호
(91.05.03)

제2873호 도   보 2022년 12월 2일

- 61 -

■ 도로 결정(변경) 사유서

변경전
도로명

변경후
도로명

변경내용 변경사유

대로 3-1 대로 3-1

∙선형변경

- 면적 : 기정 17,884.0㎡
→ 변경 17,957.0㎡, 증) 73.0㎡

∙진우아파트 ~ GM마트 도로개선공사를 위한
가감속차로 확보

중로 3-9 중로 3-9

∙선형변경

- 면적 : 기정 4,686.3㎡
→ 변경 4,916.3㎡, 증) 230.0㎡

∙진우아파트 ~ GM마트 도로개선공사를 위한
가감속차로 확보

다) 주차장 결정 조서(변경없음)

구분
도면
표시
번호

시설명 위치
면적(㎡)

최초결정일 비고
기정 변경 변경후

계 5개소 6,990.4 - 6,990.4

기정 1 주차장 요촌동 573 2,279.7 - 2,279.7
전북 제125호
(91.05.03.)

기정 2 주차장 요촌동 591 674.5 - 674.5
전북 제125호
(91.05.03.)

기정 3 주차장 요촌동 598-1 906.9 - 906.9
전북 제125호
(91.05.03.)

기정 20 주차장 요촌동 596 2,138.5 - 2,138.5
김제제2011-29호
(11.05.20.)

요촌
제3공영주차장

기정 27
노외
주차장

요촌동 566-3대 일원 990.8 - 990.8
김제제2021-93호
(21.08.06.)

구
분

규모

기능
연장
(m)

기점 종점
사용
형태

주요
경과지

최초결정일 비고
등급류별 번호

폭원
(m)

기
정
소로 3 301 6

보행자
전용도로

158 소로2-51 소로3-276
특수
도로

전북제125호
(91.05.03)

김제제11호
(93.10.14)

정
정
소로 3 301 6 특수도로 158

소로2-51
요촌동627

소로3-276
요촌동627

보행자
전용
도로

전북제125호
(91.05.03)

기
정
소로 3 302 6

보행자
전용도로

20 소로3-280 소로3-301
특수
도로

전북제125호
(91.05.03)

전북제125호
(91.05.03)

정
정
소로 3 302 6 특수도로 20

소로3-280
요촌동627

소로3-301
요촌동627

보행자
전용
도로

전북제125호
(91.05.03)

기
정
소로 3 303 6

보행자
전용도로

22 대로3-1 소로2-92
특수
도로

전북제125호
(91.05.03)

전북제125호
(91.05.03)

정
정
소로 3 303 6 특수도로 22

대로3-1
요촌동627

소로2-92
요촌동627

보행자
전용
도로

전북제125호
(91.05.03)

제2873호 도   보 2022년 12월 2일

- 62 -

2) 공간시설

가) 공원 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

공원명
시설의
종류

위치
면적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

계 4개소 40,781.3 감) 303.0 40,478.3

변경 5
검산
근린공원

근린공원
검산동
1031

32,161.9 감) 303.0 31,858.9
전북 제125호
(91.05.03.)

기정 9
요촌1

어린이공원
어린이공원 요촌동 576 5,558.0 - 5,558.0

전북 제125호
(91.05.03.)

기정 10
요촌2

어린이공원
어린이공원

요촌동
564-1

1,531.2 - 1,531.2
전북 제125호
(91.05.03.)

기정 11
요촌3

어린이공원
어린이공원

요촌동
607-1

1,530.2 - 1,530.2
전북 제125호
(91.05.03.)

■ 공원 결정(변경) 사유서

도면
표시번호

공원명 변경내용 변경사유

5
검산

근린공원

∙구역변경

- 면적 : 기정 32,161.9㎡
→ 변경 31,858.9㎡, 감) 303.0㎡

∙진우아파트 ~ GM마트 도로개선공사를 위한

가감속차로 확보에 따른 구역 변경

나) 녹지 결정 조서(변경없음)

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
종류

위치
면적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

기정 2 녹지 완충녹지
요촌동
611, 611-1

1,839.1 - 1,839.1
전북 제125호
(91.05.03.)

고속
터미널
주변

3) 공공ž문화체육시설(변경없음)

가) 공공청사 결정 조서(변경없음)

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
종류

위치
면적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

계 2개소 8,010.5 - 8,010.5

기정 3 공공청사 동사무소
요촌동
598

2,010.5 - 2,010.5
전북 제125호
(91.05.15.)

기정 5 공공청사
김제시
교육청사

요촌동
545

6,000 - 6,000
김제시고시
제2008-48호
(08.11.25.)

제2873호 도   보 2022년 12월 2일

- 63 -

나) 문화시설 결정 조서(변경없음)

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
종류

위치
면적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

계 1개소 8,099.1 - 8,099.1

기정 1 문화시설
학생
복지회관

요촌동
545-1

8,099.1 - 8,099.1
김제시고시
제2008-48호
(08.11.25.)

다) 학교 결정 조서(변경없음)

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
종류

위치
면적(㎡)

최초
결정일

비고
기정 변경 변경후

계 1개소 720.7 - 720.7

기정 13 학교 유치원
요촌동
607

720.7 - 720.7
전북 제125호
(91.05.15.)

13번
유치원

제2873호 도   보 2022년 12월 2일

- 64 -

라. 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 도시관리계획 결정(변경) 조서

1) 단독주택용지(정정)

도면
번호

가구번호 면적(㎡)
획지

비고획지번호 위치 면적(㎡)

기정 정정 기정 정정 기정 정정 기정 정정 기정 정정

소계 144,273.9 144,273.9 636획지 623획지 - - 144,273.9 144,273.9

A

A1 A1 2,084.6 2,084.6

1 1 요촌동 534 요촌동 534 248.4 248.4

2 2 요촌동 534-1 요촌동 534-1 268.4 268.4

3 3 요촌동 534-2 요촌동 534-2 539.7 539.7

4 4 요촌동 534-5 요촌동 534-5 525.5 525.5

5 5 요촌동 534-6 요촌동 534-6 261.4 261.4

6 6 요촌동 534-7 요촌동 534-7 241.2 241.2

A2 A2 1,779.0 1,779.0

1 1 요촌동 535 요촌동 535 260.9 260.9

2 2 요촌동 535-1 요촌동 535-1 255.8 255.8

3 3 요촌동 535-2 요촌동 535-2 257.2 257.2

4 4 요촌동 535-3 요촌동 535-3 255.6 255.6

5 5 요촌동 535-4 요촌동 535-4 508.8 508.8

6 6 요촌동 535-6 요촌동 535-6 240.7 240.7

A3 A3 3,211.6 3,211.6

1 1 요촌동 536 요촌동 536 236.6 236.6

2 2 요촌동 536-1 요촌동 536-1 238.8 238.8

3 3 요촌동 536-2 요촌동 536-2 1,438.2 1,438.2

4 4 요촌동 536-4 요촌동 536-4 220.7 220.7

5 5 요촌동 536-9 요촌동 536-9 237.3 237.3

6 6 요촌동 536-10요촌동 536-10 223.6 223.6

7 7 요촌동 536-11요촌동 536-11 204.4 204.4

8 8 요촌동 536-12요촌동 536-12 210.9 210.9

9 9 요촌동 536-13요촌동 536-13 201.1 201.1

A4 A4 835.1 835.1

1 1 요촌동 537 요촌동 537 192.2 192.2

2 2 요촌동 537-1 요촌동 537-1 190.7 190.7

3 3 요촌동 537-2 요촌동 537-2 452.2 452.2

A5 A5 1,827.1 1,827.1

1 1 요촌동 538 요촌동 538 284.5 284.5

2 2 요촌동 538-1 요촌동 538-1 259.3 259.3

3 3 요촌동 538-2 요촌동 538-2 259.2 259.2

4 4 요촌동 538-3 요촌동 538-3 257.1 257.1

5 5 요촌동 538-4 요촌동 538-4 256.0 256.0

6 6 요촌동 538-5 요촌동 538-5 256.2 256.2

7 7 요촌동 538-6 요촌동 538-6 254.8 254.8

A6 A6 2,367.5 2,367.5

1 1 요촌동 539 요촌동 539 237.1 237.1

2 2 요촌동 539-1 요촌동 539-1 197.6 197.6

3 3 요촌동 539-2 요촌동 539-2 198.0 198.0

4 4 요촌동 539-3 요촌동 539-3 397.0 397.0

5 5 요촌동 539-5 요촌동 539-5 191.7 191.7

6 6 요촌동 539-6 요촌동 539-6 192.6 192.6

7 7 요촌동 539-7 요촌동 539-7 198.2 198.2

8 8 요촌동 539-8 요촌동 539-8 199.2 199.2

9 9 요촌동 539-9 요촌동 539-9 198.6 198.6

10 10 요촌동 539-10요촌동 539-10 193.6 193.6

11 11 요촌동 539-11요촌동 539-11 163.9 163.9

제2873호 도   보 2022년 12월 2일

- 65 -

도면
번호

가구번호 면적(㎡)
획지

비고획지번호 위치 면적(㎡)

기정 정정 기정 정정 기정 정정 기정 정정 기정 정정

A

A7 A7 2,171.2 2,171.2

1 1 요촌동 540 요촌동 540 153.4 153.4

2 2 요촌동 540-1 요촌동 540-1 195.4 195.4

3 3 요촌동 540-2 요촌동 540-2 197.8 197.8

4 4 요촌동 540-3 요촌동 540-3 197.5 197.5

5 5 요촌동 540-4 요촌동 540-4 197.9 197.9

6 6 요촌동 540-5 요촌동 540-5 191.2 191.2

7 7 요촌동 540-6 요촌동 540-6 195.4 195.4

8 8 요촌동 540-7 요촌동 540-7 202.7 202.7

9 9 요촌동 540-8 요촌동 540-8 201.2 201.2

10 10 요촌동 540-9 요촌동 540-9 203.3 203.3

11 11 요촌동 540-10요촌동 540-10 235.4 235.4

A8 A8 1,363.6 1,363.6

1 1 요촌동 541 요촌동 541 226.7 226.7

2 2 요촌동 541-1 요촌동 541-1 461.5 461.5

3 3 요촌동 541-3 요촌동 541-3 222.0 222.0

4 4 요촌동 541-4 요촌동 541-4 222.9 222.9

5 5 요촌동 541-5 요촌동 541-5 230.5 230.5

A9 A9 1,360.2 1,360.2

1 1 요촌동 542 요촌동 542 229.2 229.2

2 2 요촌동 542-1 요촌동 542-1 227.1 227.1

3 3 요촌동 542-2 요촌동 542-2 229.2 229.2

4 4 요촌동 542-3 요촌동 542-3 221.9 221.9

5 5 요촌동 542-4 요촌동 542-4 222.1 222.1

6 6 요촌동 542-5 요촌동 542-5 230.7 230.7

- A10 - 4,355.6

- 1 - 요촌동 543 - 213.0

누락 정정

- 2 - 요촌동 543-1 - 221.1

- 3 - 요촌동 543-2 - 221.3

- 4 - 요촌동 543-3 - 220.0

- 5 - 요촌동 543-4 - 218.0

- 6 - 요촌동 543-5 - 218.0

- 7 - 요촌동 543-6 - 218.8

- 8 - 요촌동 543-7 - 217.2

- 9 - 요촌동 543-8 - 216.2

- 10 - 요촌동 543-9 - 421.6

- 11 - 요촌동 543-11 - 217.3

- 12 - 요촌동 543-12 - 218.0

- 13 - 요촌동 543-13 - 220.7

- 14 - 요촌동 543-14 - 218.7

- 15 - 요촌동 543-15 - 217.2

- 16 - 요촌동 543-16 - 219.5

- 17 - 요촌동 543-17 - 220.0

- 18 - 요촌동 543-18 - 218.5

- 19 - 요촌동 543-19 - 220.5

제2873호 도   보 2022년 12월 2일

- 66 -

도면
번호

가구번호 면적(㎡)
획지

비고획지번호 위치 면적(㎡)

기정 정정 기정 정정 기정 정정 기정 정정 기정 정정

A

- A11 - 4,408.4

- 1 - 요촌동 544 - 436.0

누락 정정 및
필지합병,
획지번호정정

- 2 - 요촌동 544-1 - 221.5

- 3 - 요촌동 544-2 - 222.6

- 4 - 요촌동 544-3 - 221.0

- 5 - 요촌동 544-4 - 222.0

- 6 - 요촌동 544-5 - 220.9

- 7 - 요촌동 544-6 - 221.0

-
8

-
요촌동 544-7

-
439.5

- - -

- 10 - 요촌동 544-9 - 212.8

- 11 - 요촌동 544-10 - 218.2

- 12 - 요촌동 544-11 - 220.3

- 13 - 요촌동 544-12 - 218.8

- 14 - 요촌동 544-13 - 221.4

- 15 - 요촌동 544-14 - 220.7

- 16 - 요촌동 544-15 - 222.5

- 17 - 요촌동 544-16 - 222.0

- 18 - 요촌동 544-17 - 223.7

- 19 - 요촌동 544-18 - 223.5

A12 A12 1,588.7 1,588.7

1 1 요촌동 546 요촌동 546 216.6 216.6

2 2 요촌동 546-1 요촌동 546-1 229.8 229.8

3 3 요촌동 546-2 요촌동 546-2 230.0 230.0

4 4 요촌동 546-3 요촌동 546-3 230.1 230.1

5 5 요촌동 546-4 요촌동 546-4 230.9 230.9

6 6 요촌동 546-5 요촌동 546-5 230.7 230.7

7 7 요촌동 546-6 요촌동 546-6 220.6 220.6

A13 A13 2,855.3 2,855.3

1 1 요촌동 547 요촌동 547 247.2 247.2

2 2 요촌동 547-1 요촌동 547-1 260.7 260.7

3 3 요촌동 547-2 요촌동 547-2 262.2 262.2

4 4 요촌동 547-3 요촌동 547-3 281.6 281.6

5 5 요촌동 547-4 요촌동 547-4 184.0 184.0

6 6 요촌동 547-5 요촌동 547-5 180.7 180.7

8 8 요촌동 547-7 요촌동 547-7 181.6 181.6

9 9 요촌동 547-8 요촌동 547-8 182.7 182.7

10 10 요촌동 547-9 요촌동 547-9 181.2 181.2

11 11 요촌동 547-10요촌동 547-10 181.7 181.7

12 12 요촌동 547-11요촌동 547-11 175.6 175.6

13 13 요촌동 547-12요촌동 547-12 174.2 174.2

14 14 요촌동 547-13요촌동 547-13 181.5 181.5

15 15 요촌동 547-14요촌동 547-14 180.4 180.4

제2873호 도   보 2022년 12월 2일

- 67 -

도면
번호

가구번호 면적(㎡)
획지

비고획지번호 위치 면적(㎡)

기정 정정 기정 정정 기정 정정 기정 정정 기정 정정

A

A14 A14 2,645.6 2,645.6

1 1 요촌동 548 요촌동 548 184.6 184.6

2 2 요촌동 548-1 요촌동 548-1 184.5 184.5

3 3 요촌동 548-2 요촌동 548-2 285.7 285.7

4 4 요촌동 548-5 요촌동 548-5 190.2 190.2

5 5 요촌동 548-6 요촌동 548-6 190.9 190.9

6 6 요촌동 548-7 요촌동 548-7 181.5 181.5

7 7 요촌동 548-8 요촌동 548-8 181.6 181.6

8 8 요촌동 548-10요촌동 548-10 384.2 384.2

9 9 요촌동 548-11요촌동 548-11 192.8 192.8

10 10 요촌동 548-12요촌동 548-12 192.1 192.1

11 11 요촌동 548-13요촌동 548-13 191.9 191.9

12 12 요촌동 548-14요촌동 548-14 285.6 285.6

A15 A15 2,641.6 2,641.6

1 1 요촌동 549 요촌동 549 244.2 244.2

2 2 요촌동 549-1 요촌동 549-1 283.2 283.2

3 3 요촌동 549-2 요촌동 549-2 211.5 211.5

4 4 요촌동 549-3 요촌동 549-3 242.3 242.3

5 5 요촌동 549-4 요촌동 549-4 288.4 288.4

6 6 요촌동 549-5 요촌동 549-5 217.1 217.1

7
7

요촌동 549-6
요촌동 549-6

201.8
396.0

필지 합병 및
획지번호정정8 요촌동 549-7 194.2

9 9 요촌동 549-8 요촌동 549-8 300.0 300.0

10 10 요촌동 549-9 요촌동 549-9 257.2 257.2

11 11 요촌동 549-10요촌동 549-10 201.7 201.7

A16 A16 3,664.0 3,664.0

1 1 요촌동 550 요촌동 550 186.7 186.7

2 2 요촌동 550-1 요촌동 550-1 188.6 188.6

3 3 요촌동 550-2 요촌동 550-2 195.7 195.7

4 4 요촌동 550-3 요촌동 550-3 195.3 195.3

5 5 요촌동 550-4 요촌동 550-4 196.8 196.8

6 6 요촌동 550-5 요촌동 550-5 195.4 195.4

7 7 요촌동 550-6 요촌동 550-6 196.1 196.1

8 8 요촌동 550-7 요촌동 550-7 177.3 177.3

9 9 요촌동 550-8 요촌동 550-8 185.7 185.7

10 10 요촌동 550-9 요촌동 550-9 194.1 194.1

11 11 요촌동 550-10요촌동 550-10 194.7 194.7

12 12 요촌동 550-11요촌동 550-11 193.4 193.4

13 13 요촌동 550-12요촌동 550-12 194.1 194.1

14 14 요촌동 550-13요촌동 550-13 192.6 192.6

15 15 요촌동 550-14요촌동 550-14 196.4 196.4

16 16 요촌동 550-15요촌동 550-15 195.6 195.6

17 17 요촌동 550-16요촌동 550-16 196.2 196.2

18 18 요촌동 550-17요촌동 550-17 194.1 194.1

19 19 요촌동 550-18요촌동 550-18 195.2 195.2

제2873호 도   보 2022년 12월 2일

- 68 -

도면
번호

가구번호 면적(㎡)
획지

비고획지번호 위치 면적(㎡)

기정 정정 기정 정정 기정 정정 기정 정정 기정 정정

A

A17 A17 2,038.2 2,038.2

1 1 요촌동 551 요촌동 551 214.3 214.3

2 2 요촌동 551-1 요촌동 551-1 284.2 284.2

3 3 요촌동 551-2 요촌동 551-2 224.3 224.3

4 4 요촌동 551-3 요촌동 551-3 193.9 193.9

5 5 요촌동 551-4 요촌동 551-4 252.6 252.6

6 6 요촌동 551-5 요촌동 551-5 201.7 201.7

7 7 요촌동 551-6 요촌동 551-6 225.1 225.1

8 8 요촌동 551-7 요촌동 551-7 216.8 216.8

9 9 요촌동 551-8 요촌동 551-8 225.3 225.3

A18 A18 2,088.3 2,088.3

1 1 요촌동 552 요촌동 552 204.6 204.6

2 2 요촌동 552-1 요촌동 552-1 207.6 207.6

3 3 요촌동 552-2 요촌동 552-2 212.1 212.1

4
4

요촌동 552-3
요촌동 552-3

210.3
423.6

필지 합병 및
획지번호정정5 요촌동 552-4 213.3

6 6 요촌동 552-5 요촌동 552-5 202.9 202.9
7 7 요촌동 552-6 요촌동 552-6 238.0 238.0
8 8 요촌동 552-9 요촌동 552-9 211.3 211.3
9 9 요촌동 552-11요촌동 552-11 388.2 388.2

A19 A19 3,214.1 3,214.1

1 1 요촌동 553 요촌동 553 201.9 201.9
2 2 요촌동 553-1 요촌동 553-1 406.6 406.6
3 3 요촌동 553-3 요촌동 553-3 207.4 207.4
4 4 요촌동 553-4 요촌동 553-4 207.8 207.8
5 5 요촌동 553-5 요촌동 553-5 212.0 212.0
6 6 요촌동 553-6 요촌동 553-6 205.1 205.1
7 7 요촌동 553-7 요촌동 553-7 214.1 214.1
8 8 요촌동 553-8 요촌동 553-8 219.9 219.9
9 9 요촌동 553-9 요촌동 553-9 251.1 251.1
10 10 요촌동 553-10요촌동 553-10 248.6 248.6
11

11
요촌동 553-11

요촌동 553-11
210.0

419.4
필지 합병 및
획지번호정정12 요촌동 553-12 209.4

13 13 요촌동 553-13요촌동 553-13 209.9 209.9

14 14 요촌동 553-14요촌동 553-14 210.3 210.3

A20 A20 3,017.2 3,017.2

1 1 요촌동 554 요촌동 554 195.9 195.9

2 2 요촌동 554-1 요촌동 554-1 191.5 191.5

3 3 요촌동 554-2 요촌동 554-2 198.7 198.7